
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 september 2007, Columbia, USA och Zürich, Schweiz 
 
Fläkt Woods Group och SEMCO INCORPORATED tillkännagav idag att aktie-
ägarna i SEMCO säljer företaget till Fläkt Woods Group som har sitt huvudkontor 
i Zürich, Schweiz. 
 
“Det är ett mycket positivt steg vi tar. Som medlem av Fläkt Woods Group kommer vi att 
förstärka positionerna på våra marknader och det ökar möjligheterna att erbjuda 
högkvalitativa produkter och tjänster som möter kraven hos både våra kunder och övriga 
världen”, säger William Thurman, koncernchef och CEO för SEMCO INCORPORATED. 
 
“I likhet med Fläkt Woods så är SEMCO ett stort företag med en tradition av nyskapande, 
produktutveckling och en framgångsrik affärsverksamhet. Vi välkomnar medarbetarna på 
SEMCO med glädje och ser förvärvet som ett betydelsefullt steg för vår utveckling i 
Nordamerika. Hittills har Fläkt Woods verksamhet i USA bestått av försäljning av fläktar 
genom American Fan Company. Förvärvet av SEMCO ger en enorm möjlighet att dra nytta 
av deras expertis och erfarenhet världen över, men också för att utöka deras sortiment med 
nya produkter och lösningar i USA,” säger Didier Forget, koncernchef för Fläkt Woods 
Group. 
 
Den slutgiltiga försäljningen förväntas ske om drygt en månad. Under tiden kommer Fläkt 
Woods att genomföra arbetet med due-diligence och förbereda överföringen av 
ägandeskapet. Finansiella uppgifter om köpet kommer inte att lämnas ut.  

 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Rick Caldwell 
Informationschef 
SEMCO INCORPORATED 
Tel: +1 573 443 1481 
Mail: rcaldwell@semcoinc.com 
 
Anders Mårtensson 
Informationschef 
Fläkt Woods Group 
Tel: 0730 97 48 00 
Mail: anders.martensson@flaktwoods.com 
 
SEMCO INCORPORATED med huvudkontor i Columbia, USA, är känt som ett ledande 
företag med högkvalitativa produkter och tjänster inom ventilation och luftbehandling. 
Företaget är marknadsledande i USA inom energiåtervinnande system. De använder sig av 
produkter som ökar energieffektiviteten, förbättrar inomhusluften och minskar drift-
kostnaderna. SEMCO är även en ledande leverantör av runda och ovala kanalsystem, där 
den höga kvaliteten och den höga servicenivån är utmärkande.  
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SEMCO har för närvarande 400 medarbetare på åtta orter i USA, och har en årsförsäljning på 
ca 400 MSEK. För mer information om SEMCO INCORPORATED se www.semcoinc.com. 
 
Fläkt Woods är en global marknadsledare och samarbetspartner inom ventilations- och 
luftbehandlingssystem. Vi ser till att människor får ett bra inomhusklimat på sjukhus, 
kontor, industrier, i skolor etc och vi är angelägna om att ge varje enskild kund utmärkt 
service. Fläkt Woods är teknikledande och levererar produkter av bästa kvalitet. Vi har 
under åren byggt upp en omfattande kunskap och erfarenhet inom olika systemlösnings-
områden.  
Fläkt Woods Group omsätter ca 5 miljarder kronor och har ca 3000 anställda. Fläkt Woods 
Group har säljkontor i 30 länder och fabriker i 20 länder över hela världen. Dessutom finns 
säljrepresentanter i 95 länder. För ytterligare information, se www.flaktwoods.se och 
www.flaktwoods.com. 
 
 
 


